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Sandvikens Skyttegille 2013-08-04

Sandviken öppna liggmästerskap 2013-08-04 i Sandviken 
Resultatlista klassvis

Resultat 15 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Kalle Åberg Sandviken 10 49 49 49 147 48 48 96 243
2 Filip Jansson Söderala 9 49 48 47 144 47 48 95 239

Resultat Övriga(17år, Jun, B1 och B2) 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Andreas Halfvars Hofors 2 36 37 43 116 46 46 92 208

Resultat Vet 55, B4 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Lars Dahlberg Säfnäs 6 47 48 48 143 49 47 96 239
2 Sven Olsson Falun 7 47 48 47 142 48 48 96 238
3 Claes Gustavsson Hofors 5 49 47 47 143 46 49 95 238
4 Jan Söderlund Norrskedika 2 50 42 43 135 48 46 94 229
5 Rolf Eklund Lidingö 0 45 47 44 136 44 47 91 227
6 Bengt Johansson Hofors 3 44 48 45 137 45 45 90 227
7 Bertil Antonsson Säfnäs 1 44 46 46 136 42 44 86 222

Resultat Elit 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Helena Jansson Söderala 6 50 50 49 149 49 50 99 248
2 Bengt Jansson Söderala 4 48 50 49 147 48 49 97 244
3 Sten-Olov Åberg Sandviken 9 48 48 49 145 48 49 97 242
4 Örjan Bergström Delsbo/Bjuråker 4 49 48 48 145 47 48 95 240
5 Olle Gabrielsson Romme 7 47 47 48 142 49 47 96 238
6 Conny Wikström Gävle 2 41 48 44 133 48 41 89 222

Resultat Vet 65, 70 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Bernt Åhlund Sandviken 3 46 47 44 137 49 46 95 232
2 Ivan Andersson Norrskedika 4 47 45 47 139 45 48 93 232
3 Sven-Olov Spinord Fagersta 3 45 46 48 139 49 43 92 231
4 Tom Olsson Orsa 2 47 46 44 137 48 45 93 230
5 Per Erik Nyström Fagersta 2 46 42 44 132 46 45 91 223
6 Rolf Nordkvist Järbo 3 44 45 39 128 40 47 87 215
7 Lars Erik Björk Sandviken 0 40 43 41 124 44 44 88 212
8 Karl Erik Sedvall Valbo 0 36 40 44 120 41 46 87 207

Resultat Vet 75 10' Omg1 Omg2 Tot
1 Kristoffer Wiking Gävle 7 50 48 47 145 46 49 95 240
2 Jalle Hellbom Järbo 5 49 47 49 145 47 47 94 239
3 Henry Gladh Delsbo/Bjuråker 2 43 47 48 138 47 46 93 231

Resultat Kikare 10' Omg1 Omg2 Tot
1 PO Forsberg Bollnäs 7 49 49 50 148 50 50 100 248
2 Johan Blank Borlänge 14 50 50 49 149 49 49 98 247
3 Nicco Usitalo Ununge 9 49 47 50 146 49 50 99 245
4 Åke Gustafsson Össeby-Garn 6 48 50 49 147 47 46 93 240
5 Anders Lördal Sandviken 4 47 41 46 134 48 50 98 232
6 Hans Lundkvist Tierp/Tolfta 4 46 48 48 142 44 46 90 232



Sandvikens Skyttegille 2013-08-04

Sandviken öppna liggmästerskap 2013-08-04 i Sandviken 

Resultat Liggen
1 Helena Jansson Söderala Elit 6 50 50 49 149 49 50 99 248
2 Bengt Jansson Söderala Elit 4 48 50 49 147 48 49 97 244
3 Sten-Olov Åberg Sandviken Elit 9 48 48 49 145 48 49 97 242
4 Kristoffer Wiking Gävle B75 7 50 48 47 145 46 49 95 240
5 Örjan Bergström Delsbo/Bjuråker Elit 4 49 48 48 145 47 48 95 240
6 Lars Dahlberg Säfnäs B4 6 47 48 48 143 49 47 96 239
7 Jalle Hellbom Järbo B75 5 49 47 49 145 47 47 94 239
8 Sven Olsson Falun B4 7 47 48 47 142 48 48 96 238
9 Olle Gabrielsson Romme Elit 7 47 47 48 142 49 47 96 238
10 Claes Gustavsson Hofors B55 5 49 47 47 143 46 49 95 238
11 Bernt Åhlund Sandviken B65 3 46 47 44 137 49 46 95 232
12 Ivan Andersson Norrskedika B70 4 47 45 47 139 45 48 93 232
13 Henry Gladh Delsbo/Bjuråker B75 2 43 47 48 138 47 46 93 231
14 Sven-Olov Spinord Fagersta B70 3 45 46 48 139 49 43 92 231
15 Tom Olsson Orsa B65 2 47 46 44 137 48 45 93 230
16 Jan Söderlund Norrskedika B4 2 50 42 43 135 48 46 94 229
17 Rolf Eklund Lidingö B55 0 45 47 44 136 44 47 91 227
18 Bengt Johansson Hofors B55 3 44 48 45 137 45 45 90 227
19 Per Erik Nyström Fagersta B70 2 46 42 44 132 46 45 91 223
20 Conny Wikström Gävle Elit 2 41 48 44 133 48 41 89 222
21 Bertil Antonsson Säfnäs B55 1 44 46 46 136 42 44 86 222
22 Rolf Nordkvist Järbo B55 3 44 45 39 128 40 47 87 215
23 Lars Erik Björk Sandviken B70 0 40 43 41 124 44 44 88 212
24 Andreas Halfvars Hofors B2 2 36 37 43 116 46 46 92 208
25 Karl Erik Sedvall Valbo B70 0 36 40 44 120 41 46 87 207



Sandviken öppna liggmästerskap 2012-08-05 i Sandviken 

Finaler

Final FM 15år
1-5 6-8 9 10 Final Totalt Placering

Kalle Åberg 243 48,0 28,0 9,0 10,0 95,0 338,0 1

 49 49 49 48 48 291,0 319,0 328,0 338,0  

Filip Jansson 239 48,0 30,0 10,0 9,0 97,0 336,0 2

 49 48 47 47 48 287,0 317,0 327,0 336,0  

Final FM Veteraner
1-5 6 9 10 Final Totalt Placering

Jalle Hellbom 239 46,0 29,0 10,0 10,0 95,0 334,0 1

49 47 49 47 47  285,0 314,0 324,0 334,0

Claes Gustavsson 238 47,0 28,0 9,0 9,0 93,0 331,0 2

49 47 47 46 49 285,0 313,0 322,0 331,0

Bernt Åhlund 232 49,0 26,0 10,0 9,0 94,0 326,0 3

46 47 44 49 46  281,0 307,0 317,0 326,0

Kristoffer Wiking 240 37,0 29,0 10,0 10,0 86,0 326,0 4

50 48 47 46 49  277,0 306,0 316,0 326,0

Henry Gladh 231 45,0 29,0 9,0 9,0 92,0 323,0 5

 43 47 48 47 46  276,0 305,0 314,0 323,0

Final FM Seniorer
1-5 6 9 10 Final Totalt Placering Särs.

Bengt Jansson 244 50,0 29,0 10,0 10,0 99,0 343,0 1 28

48 50 49 48 49 294,0 323,0 333,0 343,0

Helena Jansson 248 47,0 29,0 9,0 10,0 95,0 343,0 2 27

50 50 49 49 50 295,0 324,0 333,0 343,0

Sten-Olov Åberg 242 50,0 28,0 10,0 9,0 97,0 339,0 3

48 48 49 48 49 292,0 320,0 330,0 339,0

Örjan Bergström 240 47,0 28,0 9,0 10,0 94,0 334,0 4

49 48 48 47 48  287,0 315,0 324,0 334,0

Conny Wikström 222 46,0 28,0 9,0 9,0 92,0 314,0 5

41 48 44 48 41 268,0 296,0 305,0 314,0

 



Sandviken öppna liggmästerskap 2012-08-05 i Sandviken 

Finaler

Final Liggen
1-5 6 9 10 Final Totalt Placering Särs.

Bengt Jansson 244 50,0 29,0 10,0 10,0 99,0 343,0 1 28

48 50 49 48 49 294,0 323,0 333,0 343,0

Helena Jansson 248 47,0 29,0 9,0 10,0 95,0 343,0 2 27

50 50 49 49 50 295,0 324,0 333,0 343,0

Sten-Olov Åberg 242 50,0 28,0 10,0 9,0 97,0 339,0 3

48 48 49 48 49 292,0 320,0 330,0 339,0

Olle Gabrielsson 238 49,0 30,0 9,0 10,0 98,0 336,0 4

47 47 48 49 47 287,0 317,0 326,0 336,0

Lars Dahlberg 239 48,0 29,0 9,0 9,0 95,0 334,0 5

47 48 48 49 47 287,0 316,0 325,0 334,0

Jalle Hellbom 239 46,0 29,0 10,0 10,0 95,0 334,0 6

49 47 49 47 47 285,0 314,0 324,0 334,0

Örjan Bergström 240 47,0 28,0 9,0 10,0 94,0 334,0 7

49 48 48 47 48  287,0 315,0 324,0 334,0

Sven Olsson 238 47,0 28,0 10,0 10,0 95,0 333,0 8

47 48 47 48 48  285,0 313,0 323,0 333,0

Claes Gustavsson 238 47,0 28,0 9,0 9,0 93,0 331,0 9

49 47 47 46 49  285,0 313,0 322,0 331,0

Tom Olsson 230 49,0 30,0 9,0 9,0 97,0 327,0 10

47 46 44 48 45  279,0 309,0 318,0 327,0

Bernt Åhlund 232 49,0 26,0 10,0 9,0 94,0 326,0 11

46 47 44 49 46 0 281,0 307,0 317,0 326,0  

Kristoffer Wiking 240 37,0 29,0 10,0 10,0 86,0 326,0 12

50 48 47 46 49 277,0 306,0 316,0 326,0

Sven-Olov Spinord 231 48,0 28,0 9,0 9,0 94,0 325,0 13

45 46 48 49 43 279,0 307,0 316,0 325,0

Henry Gladh 231 45,0 29,0 9,0 9,0 92,0 323,0 14

43 47 48 47 46 276,0 305,0 314,0 323,0

Ivan Andersson 232 42,0 28,0 9,0 9,0 88,0 320,0 15

47 45 47 45 48 274,0 302,0 311,0 320,0

Conny Wikström 222 46,0 28,0 9,0 9,0 92,0 314,0 16

41 48 44 48 41 268,0 296,0 305,0 314,0

 



Sandviken öppna liggmästerskap 2012-08-05 i Sandviken 

Finaler

Final Liggen Veteraner
1-5 6 9 10 Final Totalt Placering

Jalle Hellbom 239 46,0 29,0 10,0 10,0 95,0 334,0 1

49 47 49 47 47 285,0 314,0 324,0 334,0

Claes Gustavsson 238 47,0 28,0 9,0 9,0 93,0 331,0 2

49 47 47 46 49  285,0 313,0 322,0 331,0

Tom Olsson 230 49,0 30,0 9,0 9,0 97,0 327,0 3

47 46 44 48 45  279,0 309,0 318,0 327,0

Bernt Åhlund 232 49,0 26,0 10,0 9,0 94,0 326,0 4

46 47 44 49 46 281,0 307,0 317,0 326,0

Kristoffer Wiking 240 37,0 29,0 10,0 10,0 86,0 326,0 5

50 48 47 46 49 277,0 306,0 316,0 326,0

Sven-Olov Spinord 231 48,0 28,0 9,0 9,0 94,0 325,0 6

45 46 48 49 43 279,0 307,0 316,0 325,0

Henry Gladh 231 45,0 29,0 9,0 9,0 92,0 323,0 7

43 47 48 47 46 276,0 305,0 314,0 323,0

Ivan Andersson 232 42,0 28,0 9,0 9,0 88,0 320,0 8

47 45 47 45 48 274,0 302,0 311,0 320,0

Final Kikare
1-5 6 9 10 Final Totalt Placering

Johan Blank 247 50,0 30,0 10,0 10,0 100,0 347,0 1

 50 50 49 49 49 297,0 327,0 337,0 347,0  

PO Forsberg 248 48,0 30,0 10,0 10,0 98,0 346,0 2

49 49 50 50 50 296,0 326,0 336,0 346,0

Nicco Usitalo 245 49,0 29,0 9,0 10,0 97,0 342,0 3

49 47 50 49 50 294,0 323,0 332,0 342,0

Åke Gustafsson 240 47,0 26,0 10,0 10,0 93,0 333,0 4

48 50 49 47 46 287,0 313,0 323,0 333,0

Anders Lördal 232 49,0 28,0 9,0 10,0 96,0 328,0 5

47 41 46 48 50 281,0 309,0 318,0 328,0

Hans Lundkvist 232 48,0 29,0 9,0 9,0 95,0 327,0 6

46 48 48 44 46 296,0 326,0 336,0 346,0

 


